別記
第１号様式（第４条関係）
水上村新型コロナウイルス対策商工業事業継続給付金交付申請書

[bookmark: _GoBack]                                    　　　      　　令和　　年　　月　　日
  水上村長　中嶽　弘継　　様

                         　　申請者
                       　     　住　所

                   　         　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、新型コロナウイルス感染症の発生に起因して、下記のとおり経営の安定に支障が生じておりますので、水上村新型コロナウイルス対策商工業事業継続給付金交付要綱第４条の規定により給付金の交付を申請します。

記

１　収入額等

	3月
	4月
	5月

	2019年(A)

	令和2年(B)

	減収額(C)

	(A)-(B)

	減収率

	((A)-(B))/(A)×100

・減収率は任意の月を記入（小数点以下切捨て）

２　給付金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（1） 帳簿の写し
（2） 令和元年分青色申告書又は白色申告書等の写し
（3） 通帳の写し

事業継続意思があり、提出した資料には虚偽がなく、不正受給が判明した場合は受領した金額の全部又は一部を返還します。また、税務住民課へ書類を提供することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
4